Datum Cesarauguste, XV° kalendas madii, [anno Domini M° CC°
LXXX° tertio].
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283
[1283, 20 ABRIL] [ZARAGOZA]

Alfonso Pérez, infante de Aragén, manda al zalmedina de Zaragoza pregonar
la convocatoria de ejército, celebrar muestra o revista de hombres y re-
cuerda las sanciones conira los remisos.

— B. ACA, reg. 60, 1. 98.

[Infans Alfonsus] zalmedine Cesarauguste. Noveritis quod nos
mandamus per litteras nostras probis hominibus et universitati civi-
tatis Cesarauguste quod parent se ad faciendum nobis exercitum cum
pane ad quatuor menses et quod sint parati ultima die mensis madii

5 proxime venturi. Quare mandamus vobis quatenus visis presentibus
et trium qualibet die continuo faciatis preconizari in dicta civitate
exercitum quod parent se bene armis et aliis officialibus prout eisdem
dedimus in mandatis, Volumus etiam quod XV die postquam incepe-
ritis facere preconizari dictum exercitum in dicta civitate faciatis vos

10 vel locum vestrum tenentis in dicta civitate fieri mostram per homi-

nes ipsius civitatis, et ipsos exire faciatis munitos et preparatos ut cer-
tificemini de numero ipsorum et de arnesio quod portabunt. Volumus
etiam quod a quolibet equite centum morabetinos et a quolibet pedite
ducentos solidos pro pena juxta ordinationem domini regis, si reman-
15 serint, absque remedio habeatis.

Datum ut supra [in Cesaraugusta, XII° kalendas madii, anno Do-
mini M°® CC° LXXX® tertio].

284
[1283], 20 ABRIL ZARAGOZA

Alfonso Pérez, infante de Aragén, manda al justicia de Aragén que sustitu-
ya al merino y alcaide de Zaragoza por personas que tengan los oficios
éstos, mientras se lleva a cabo la investigacién contra Bartolomé Tomds.

— B. ACA, reg. 60, £. 92°.

[Infans Alfonsus] Petri Martini de Artasona justitie Aragonum.
Volumus et mandamus quatenus in oficiis merinatus et alcaydie civi-
tatis Cesarauguste substituatis ac ponatis illos qui vobis idonei vide-
buntur ad illa officia exercenda, que teneant ipsa officia quousque

5 mnegotium inquisitionis que fit per vos contra Bartholomeum Thoma-
sii fuerit terminatum.

Datum Cesarauguste, XII° kalendas madii, [anno Domini M° CC®
LXXX® tertio].

Concilium.

— 199 —

COLECCION DIPLOMATICA DEL CONCEJO DE ZARAGOZA

285
1283, 20 aBriL ZARAGOZA

Alfonso Pérez, infante de Aragon, comunica al concejo de Zaragoza la con-
vocatoria de ejército para cuatro meses a partir del ultimo dia de mayo
préximo.

— B. ACA, cartas diplomaticas de Jaime I, extra inventario nii
mero 64, registro original, f. 5,